

Christoffer Baymler Holding ApS

Vandværksvej 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 89 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Christoffer Baymler Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christoffer Baymler Holding ApS Vandværksvej 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 89 79 93
	Stiftet: 5. marts 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christoffer Baymler Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Baymler Byg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -6.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.250 kr. mod 172.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>5/3 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-2.500	-6.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.586	177.241
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.386</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	69.700	170.946
Skat af årets resultat	<u>550</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>70.250</u>	<u>172.332</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.586	177.241
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.336</u>	<u>-4.909</u>
Disponeret i alt	<u>70.250</u>	<u>172.332</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.827	217.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.827	217.241
Anlægsaktiver i alt	290.827	217.241
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.198	0
Tilgodehavender i alt	22.198	1.386
Omsætningsaktiver i alt	22.198	1.386
Aktiver i alt	313.025	218.627

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.827	177.241
Overført resultat	-8.245	-4.909
Egenkapital i alt	282.582	212.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.295	3.795
Selskabsskat	21.648	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.443	6.295
Gældsforpligtelser i alt	30.443	6.295
Passiver i alt	313.025	218.627
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	177.241	-4.909	172.332
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	177.241	-4.909	212.332
Resultatandel	0	73.586	-3.336	70.250
	40.000	250.827	-8.245	282.582

Noter

	1/1 - 31/12 2024	5/3 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	177.241	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>73.586</u>	<u>177.241</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>250.827</u>	<u>177.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>290.827</u>	<u>217.241</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baymler Byg ApS, Aalborg	100 %	290.827	73.586

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr.
